
 

 

V súvislosti s oslovovaním tzv. „súdnych znalcov z oboru klinickej i neklinickej psychológie“ a/alebo tzv. 

„psychiatrie“, je nižšie skopírovaná moja správa, ktorou som oslovoval všetkých týchto nižšie uvedených 

tzv. „zapísaných znalcov“. Oslovil som komplet všetkých, zo zoznamu tzv. „ministerstva spravodlivosti“ na 

webových stránkach „justice.cz“. Tu je môj text, ktorý som všetkým posielal s názvom predmetu: 

 

„Zájem o psychologické a/nebo psychiatrické vyšetření se soudně - znaleckým posudkem“ 

 
Dobry den, nasiel som si na vas kontakt na strankach "justice.cz". Hladam sudneho znalca/sudnych znalcov v obore 
psychologie a psychiatrie. Ak je to u vas mozne, mam zaujem o psychologicke a psychiatricke vysetrenie a nasledne 
vypracovanie sudne-znaleckeho posudku. Mam na to viac dovodov, jeden z nich je, ze sa mozno v blizkej dobe 
zucastnim sudneho jednania a potrebujem mat potvrdenie, ze som dusevne v poriadku, netrpim ziadnymi bludmi a 
nemam samovrazedne sklony, alebo sklony k sebeublizovaniu, ci pripadne k ublizovaniu inym zivym bytostiam. 
 
V suvislosti s tymto ma zaujima: 
 
- co zhruba taketo vysetrenie obnasa (staci strucny hruby nacrt) 
- ako dlho priblizne taketo vysetrenie moze trvat 
- v akom case mozem ocakavat vypracovany sudne-znalecky posudok 
- no a v neposlednom rade ma zaujima finalna cena takehoto vysetrenia, vratane sudne-znaleckeho posudku 
 
Dakujem pekne a tesim sa na pripadnu spolupracu. S pozdravom Robert Sellei. 
 
Rovnako v tomto, ako aj v každom inom prípade, som posielal e-maily v časových rozostupoch a v počte, 
ako mi poradili operátori spoločnosti, u ktorých mám zriadené e-mailové schránky, aby som predišiel 
situácii, že by moje správy po vyhodnotení systému (softwaru) začalo automaticky hádzať adresátom do 
SPAMU. Tu sú presné dátumy, časy a e-mailové adresy, na ktoré som posielal vyššie uvedený text: 
 
13. 2. 2023, 12:26 - lucie@skalik.cz, 13. 2. 2023, 12:28 - znalec@matus-sucha.cz, 13. 2. 2023, 12:29 - 
pravni@uvn.cz, 13. 2. 2023, 12:32 - denisadokulilova@yahoo.com, 13. 2. 2023, 12:33 - jiri.klose@uvn.cz, 13. 2. 
2023, 12:35 - vlastimil.tichy@uvn.cz, 13. 2. 2023, 12:37 - igross@seznam.cz, 13. 2. 2023, 12:38 - 
milos.sokol@uvn.cz, 13. 2. 2023, 12:59 - eva.navratil@seznam.cz, 13. 2. 2023, 13:00 - info@zipps.cz, 13. 2. 2023, 
13:03 - stepanik.petr@volny.cz, 13. 2. 2023, 13:09 - p.augustin@email.cz, 13. 2. 2023, 13:10 - jiri.bazika@tiscali.cz, 
13. 2. 2023, 13:11 - beran@fnplzen.cz, 13. 2. 2023, 13:12 - pavla.bittner@seznam.cz, 13. 2. 2023, 13:14 - 
michaelabondy@klinickapsycholozka.cz, 13. 2. 2023, 13:15 - borecky@volny.cz, 13. 2. 2023, 13:16 - 
karel.brockl@gmail.com, 13. 2. 2023, 13:18 - brzeka@seznam.cz, 13. 2. 2023, 13:19 - ju.br@seznam.cz, 13. 2. 
2023, 15:23 - breta.bures@seznam.cz, 13. 2. 2023, 15:25 - psychiatrie.kolin@seznam.cz, 13. 2. 2023, 15:27 - 
byssmar@seznam.cz, 13. 2. 2023, 15:28 - capova.eva@seznam.cz, 13. 2. 2023, 15:29 - cermaka@volny.cz, 13. 2. 
2023, 15:30 - katerina.cernekova@seznam.cz, 13. 2. 2023, 15:32 - cirtkova@polac.cz, 13. 2. 2023, 15:33 - 
ludan@sendme.cz, 13. 2. 2023, 15:35 - divacka@seznam.cz a info@vodopad.cz, 13. 2. 2023, 15:36 - 
robert.dojcar@volny.cz, 13. 2. 2023, 15:38 - denisadokulilova@yahoo.com, 13. 2. 2023, 15:39 - 
adost1965@seznam.cz, 13. 2. 2023, 15:41 - drabkova@pnopava.cz, 13. 2. 2023, 15:42 - drahozal@seznam.cz, 13. 
2. 2023, 15:42 - drdufkova@volny.cz, 13. 2. 2023, 15:44 - m.ell@email.cz, 13. 2. 2023, 15:45 - 
fiedlerovalenka@seznam.cz, 13. 2. 2023, 15:47 - filipovsky@volny.cz, 13. 2. 2023, 15:48 - jan.gabel@email.cz, 13. 
2. 2023, 16:29 - gayova@seznam.cz, 13. 2. 2023, 16:30 - n.grossmannova@centrum.cz, 13. 2. 2023, 16:31 - 
veronika.hajdova@seznam.cz, 13. 2. 2023, 16:32 - vlasta.hanuskova@gmail.com, 13. 2. 2023, 16:33 - 
petra.hartova@seznam.cz, 13. 2. 2023, 16:33 - havlikovas@centrum.cz, 13. 2. 2023, 16:34 - 
erik.herman@seznam.cz, 13. 2. 2023, 16:35 - josefhlista@seznam.cz, 13. 2. 2023, 16:36 - mirek.hofirek@hofirek.cz, 
13. 2. 2023, 16:37 - marta@holanova.cz, 13. 2. 2023, 16:38 - monika.cendelinova@seznam.cz, 13. 2. 2023, 16:38 - 
psychiatrie.hodonin@seznam.cz, 13. 2. 2023, 16:39 - holubcova.ivana@seznam.cz, 13. 2. 2023, 16:40 - 
f.honzak@seznam.cz, 13. 2. 2023, 16:41 - hhorcicko@plhb.cz, 13. 2. 2023, 16:42 - hosak@lfhk.cuni.cz, 13. 2. 2023, 
16:43 - hrnciarovaj@lfhk.cuni.cz, 13. 2. 2023, 16:44 - hromadap@plhb.cz, 13. 2. 2023, 16:45 - 
hronmichal16@gmail.com, 13. 2. 2023, 16:46 - karel@humhal.cz, 13. 2. 2023, 17:56 - hyncik@fnplzen.cz, 13. 2. 
2023, 17:59 - ludmila.Chaloupkova.18@email.cz, 13. 2. 2023, 18:00 - i.chodura@seznam.cz, 13. 2. 2023, 18:01 - 
jandaborek@gmail.com, 14. 2. 2023, 9:17 - martinjanis@centrum.cz, 14. 2. 2023, 9:19 - ivonakadlecova@volny.cz, 
14. 2. 2023, 9:21 - z.kalvach@volny.cz, 14. 2. 2023, 9:23 - karas.br@centrum.cz, 14. 2. 2023, 9:24 - 
max@esperanto.cz, 14. 2. 2023, 9:26 - hkhulova@atlas.cz, 14. 2. 2023, 9:29 - klabochova@email.cz, 14. 2. 2023, 
9:32 - klarovi@seznam.cz, 14. 2. 2023, 9:34 - bnkobeda@volny.cz, 14. 2. 2023, 9:37 - 
jana.kocourkova@lfmotol.cuni.cz, 14. 2. 2023, 9:38 - richard.kohler@centrum.cz, 14. 2. 2023, 9:39 - 
renata.kolackova.opava@gmail.com, 14. 2. 2023, 9:40 - koldapavel@seznam.cz, 14. 2. 2023, 9:45 - 
jan.kolomaznik@nempk.cz, 14. 2. 2023, 9:46 - pavelkonecny@email.cz, 14. 2. 2023, 9:47 - p.kordova@seznam.cz, 
14. 2. 2023, 9:48 - jiri.koutek@gmail.com, 14. 2. 2023, 9:50 - ji.kov@centrum.cz, 14. 2. 2023, 9:51 - 
KozakovaZuzana@seznam.cz, 14. 2. 2023, 9:52 - Capgrass@gmail.com, 14. 2. 2023, 14:54 - krch.frantisek@vfn.cz, 
14. 2. 2023, 14:55 - svetlanakroftova@seznam.cz, 14. 2. 2023, 14:57 - janakr24@centrum.cz, 14. 2. 2023, 14:58 - 
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jkrepela@plhb.cz, 14. 2. 2023, 14:59 - petr@kubej.cz, 14. 2. 2023, 15:00 - bara.kub@seznam.cz, 14. 2. 2023, 15:01 
- kucerova.h@seznam.cz, 14. 2. 2023, 15:02 - karel.kuncar@gmail.com, 14. 2. 2023, 15:04 - zachytka.hk@tiscali.cz, 
14. 2. 2023, 15:06 - mlangova-sindelarova@fnbrno.cz a marcelang7@gmail.com, 14. 2. 2023, 15:10 - 
mudr.leblova@post.cz, 14. 2. 2023, 15:11 - lednicka@thklinika.cz, 14. 2. 2023, 15:13 -  
psychologie.klinicka@centrum.cz, 14. 2. 2023, 15:13 - karolina.mala@pld.cz, 14. 2. 2023, 15:15 - 
malkova.j@email.cz, 14. 2. 2023, 15:16 - jirimarek@email.cz, 14. 2. 2023, 15:18 - jirimart@seznam.cz a 
martinu@plstbk.cz, 14. 2. 2023, 15:21 - mudr.leblova@post.cz, 14. 2. 2023, 16:12 - drmat@email.cz a 
otto.matanelli@bohnice.cz, 14. 2. 2023, 16:14 - almichalova@seznam.cz, 14. 2. 2023, 16:14 - psynj@email.cz, 14. 
2. 2023, 16:16 - zdenka.mikolajkova@gmail.com, 14. 2. 2023, 16:17 - mikulasova@fnplzen.cz, 14. 2. 2023, 16:22 - 
pmostak@msn.com, 14. 2. 2023, 16:23 - musilova.silvia@gmail.com, 14. 2. 2023, 16:24 - navratilbohumil@email.cz, 
14. 2. 2023, 16:25 - nedomap@plkm.cz, 14. 2. 2023, 16:27 - netikkarel@gmail.com, 14. 2. 2023, 16:28 - 
mohammadi@tiscali.cz, 14. 2. 2023, 16:29 - halos@centrum.cz, 14. 2. 2023, 16:30 - 
mgr.monika.novotna@gmail.com, 14. 2. 2023, 16:32 - novotny@priessnitz.cz, 14. 2. 2023, 16:33 - 
novotnymudr.jesenik@gmail.com, 15. 2. 2023, 10:26 - hana.ortmannova@email.cz, 15. 2. 2023, 10:27 - 
jpav@lf1.cuni.cz, 15. 2. 2023, 10:28 - p.pekarkova@post.cz, 15. 2. 2023, 10:29 - pernicova@pnbrno.cz, 15. 2. 2023, 
10:30 - michalpernicka@seznam.cz, 15. 2. 2023, 10:31 - ernestova.zuzana@seznam.cz, 15. 2. 2023, 10:32 - 
tatjana.petranova@gmail.com, 15.2.2023, 10:33 - v.pidrman@seznam.cz, 15. 2. 2023, 10:34 - pisvejcj@seznam.cz, 
15. 2. 2023, 10:35 - pisvejcova@seznam.cz, 15. 2. 2023, 10:36 - m.pix@centrum.cz, 15. 2. 2023, 10:37 - 
plasilv@upcmail.cz, 15. 2. 2023, 10:39 - jirka.pokora@seznam.cz a pokora@pnbrno.cz, 15. 2. 2023, 10:40 - 
lpoljak@volny.cz, 15. 2. 2023, 10:41 - poricky@seznam.cz, 15. 2. 2023, 10:42 - pavla.prasivkova@seznam.cz, 15. 
2. 2023, 10:44 - marek.preiss@nudz.cz, 15. 2. 2023, 10:45 - medlex@volny.cz, 15. 2. 2023, 10:46 - 
jane.prochazkova@email.cz, 15. 2. 2023, 11:45 - jiri.raboch@vfn.cz, 15. 2. 2023, 11:46 - racekm@atlas.cz, 15. 2. 
2023, 11:47 - alenarailova@seznam.cz, 15. 2. 2023, 11:49 - p.rocek@icloud.com, 15. 2. 2023, 11:50 - 
rozsivalova@plstbk.cz, 15. 2. 2023, 11:51 - avocevs@email.cz, 15. 2. 2023, 11:52 - samson@mail.muni.cz, 15. 2. 
2023, 12:00 - aneta.sandoval@gmail.com, 15. 2. 2023, 12:03 - petra.sejbalova@seznam.cz, 15. 2. 2023, 12:04 - 
sejkorova.t@gmail.com, 15. 2. 2023, 12:04 - klara.semeradova@seznam.cz, 15. 2. 2023, 12:07 - 
i.serbinova@seznam.cz, 15. 2. 2023, 12:08 - danaskrontova@seznam.cz, 15. 2. 2023, 12:10 - 
zdenka.stankova@kzcr.eu, 15. 2. 2023, 12:11 - karelstibral@seznam.cz, 15. 2. 2023, 12:12 - 
ingrid.strobachova@seznam.cz, 15. 2. 2023, 12:13 - pppsvob@tiscali.cz a pppsvob@seznam.cz, 15. 2. 2023, 12:15 
- miroslava.synkova@pol.agel.cz, 15. 2. 2023, 12:59 - blankases@seznam.cz, 15. 2. 2023, 13:00 - 
simek.kuba@gmail.com, 15. 2. 2023, 13:01 - simovama@seznam.cz, 15. 2. 2023, 13:03 - petr.sisak@email.cz, 15. 
2. 2023, 13:08 - dr.spackova-ppokm@email.cz, 15. 2. 2023, 13:10 - dita.steflova@seznam.cz, 15. 2. 2023, 13:11 - 
mudr.stepankova@seznam.cz, 15. 2. 2023, 13:12 - jaroslav.sturma@gmail.com, 15. 2. 2023, 13:13 - 
PS96@seznam.cz, 15. 2. 2023, 13:15 - svarc@bohnice.cz, 15. 2. 2023, 13:16 - b.talova@seznam.cz, 15. 2. 2023, 
13:17 - anezka.tichackova@seznam.cz, 15. 2. 2023, 13:18 - vlastimil.tichy@uvn.cz, 15. 2. 2023, 13:20 - 
trojan@thklinika.cz a znalec@thklinika.cz, 15. 2. 2023, 13:21 - jaroslavtrzicky54@gmail.com, 15. 2. 2023, 13:22 - 
tuma@lfhk.cuni.cz, 15. 2. 2023, 13:23 - vtylova@gmail.com, 15. 2. 2023, 13:58 - petra.uhlikova@volny.cz, 15. 2. 
2023, 13:59 - andela.vaculikova@centrum.cz, 15. 2. 2023, 14:00 - marie.valouskova@email.cz, 15. 2. 2023, 14:01 - 
vanek.szp@gmail.com, 15. 2. 2023, 14:02 - milavas@email.cz, 15. 2. 2023, 14:03 - j.vavrova@tiscali.cz, 15. 2. 
2023, 14:04 - vapetr33@gmail.com, 15. 2. 2023, 14:05 - michal.vimmer@mediconas.cz a maike@email.cz, 15. 2. 
2023, 14:06 - vinklarkovak@seznam.cz, 15. 2. 2023, 14:06 - udek.vrba@atlas.cz, 15. 2. 2023, 14:07 - 
ludek.vrba@atlas.cz, 15. 2. 2023, 14:08 - stepan.vymetal@email.cz, 15. 2. 2023, 14:09 - weisspetr@volny.cz, 15. 2. 
2023, 14:10 - horice@vaspsychiatr.cz, 15. 2. 2023, 14:13 - zahorska.j@centrum.cz, 15. 2. 2023, 14:14 - 
barbora.zahradnikova@seznam.cz, 15. 2. 2023, 14:15 - gabriela.zajacova@seznam.cz, 15. 2. 2023, 14:16 - 
zavesicka.l@seznam.cz, 15. 2. 2023, 14:17 - zbytovord@gmail.com, 15. 2. 2023, 14:18 - vl.zelenka@gmail.com, 15. 
2. 2023, 15:51 - zmekovaj@email.cz, 15. 2. 2023, 15:52 - zvonicekjosef@seznam.cz 
 
Ako Nedoručiteľné správy (Mailer Daemon) sa mi z adresy postmaster@seznam.cz vrátili nasledovné: 
13. 2. 2023, 15:32 - cirtkova@polac.cz, 14. 2. 2023, 15:06 - mlangova-sindelarova@fnbrno.cz, 14. 2. 2023, 15:22 - 
martinu@plstbk.cz, 14. 2. 2023, 16:25 - nedomap@plkm.cz, 15. 2. 2023, 10:37 - plasilv@upcmail.cz, 15. 2. 2023, 
11:49 - p.rocek@icloud.com 

No a tu sú odpovede tých, ktorí aspoň odpovedali: 
 

13. 2. 2023, 12:51 - matus.sucha@upol.cz: 
Dobrý den, děkuji za zprávu. Prosím obraťte se na znalce z oblasti klinické psychologie, moje oblast znalectví je 
dopravní psychologie. S pozdravem, Matúš Šucha 
 

13. 2. 2023, 14:24 - borecky.m@gmail.com: 
Dobrý den. Lituji, ale jsem zcela zaplavení zakázkám. M.Borecky 
 

13. 2. 2023, 15:55 - drdufkova@volny.cz: 
Dobrý den, omlouvám s, ale pro soukromé osoby posudky nedělám. S pozdravem MUDr.Dufková 
 

13. 2. 2023, 17:28 - veronika.hajdova@seznam.cz: 
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Dobrý den, pane Sellei, je mi líto, ale na soukromé znalecké posudky vůbec nemám prostor. S pozdravem 
V.Hajdová 
 

13. 2. 2023, 17:41 - capova.eva@dpap.cz: 
dobrý den, bohužel, tyto znalecké posudky nedělám dr. Čápová 
 

13. 2. 2023, 17:56 - hronmichal16@gmail.com: 
Dobrý den, pokud máte zájem o psychiatrické vyšetření, potřeboval bych znát podrobnosti a důvody Vašeho 
vyšetření, co Vás k tomu vede, účel a souvislosti, ev. o čem by mělo být soudní projednávání. Bez výše uvedeného 
nemohu na Vaše otázky odpovědět. S pozdravem dr.M.Hron 
 

Moja odpoveď zo dňa 14. 2. 2023, 8:26: 
Dobry den,dakujem za odpoved. Dalsi z dovodov je, ze chcem tento sudne-znalecky posudok prilozit k uz hotovemu, 
mnou vytvorenemu listu, ktory je adresovany Medzinarodnemu sudu pre ludske prava a dalsim instituciam. V tomto 
liste je moje slobodne vyjadrenie k urcitym skutocnostiam. K tomu, aby ste poznali podrobnosti a dalsie dovody, co 
ma vedie k vypracovaniu znaleckeho posudku a hlavne hlbsie suvislosti, tu to zacina byt trochu zlozitejsie. Museli by 
ste byt znaly tzv. Admiralnej jurisdikcie (namorneho prava), zvykoveho prava (Common Law Court), jednotneho 
obchodneho zakonnika - UCC (Uniform Commercial Code), prirodzenych prav cloveka a celkovo historie, ako a za 
akych podmienok to cele vzniklo a ako sa postupom casu vsetko formovalo, az do sucastnej (geopolitickej) situacie. 
Toto vsetko prebrat, aby ste, ak nieste znaly tejto problematiky, mali naozaj aspon zakladny prehlad, by nam zabralo 
pomerne dost casu, s cim ja samozrejme nemam problem. Pokial je to naozaj nutne, budete mat zaujem a bude to 
mat zmysel, rad sa s vami osobne stretnem, pripadne vam poslem detailnejsie informacie, no najrozumnejsie by to, 
podla mojho nazoru, bolo osobne. Ale v tejto problematike niesu orientovani ani advokati, ktori sa zaoberaju 
medzinarodnym pravom, kedze sa venuju len spominanemu lodnemu pravu, ktoreho sme (bohuzial) vsetci sucastou 
a v tomto jedinom prave su vsetci advokati vyskoleni. A navyse, pokial ste tzv. zastanca systemu v ktorom zijeme a 
ste toho nazoru, ze zijeme naozaj slobodny zivot v pravom slova zmysle, mame tu skutocnu demokraciu, pravo a 
spravodlivost a ze tento system nieje proti ludom, ale je tu vlastne pre nas - pre nase dobro, v takom pripade sa 
domnievam, ze by to bola naozaj zbytocna debata a uberal by som vas aj seba o drahocenny cas. Respektujem 
nazor kazdeho a v ziadnom pripade nemam zaujem nikoho presviedcat o opaku, z toho, ako sa hovori, som uz 
vyrastol a uz davno som pochopil, ze to nema vyznam. Budem teda cakat na vasu odpoved a tesim sa na pripadnu 
spolupracu. Dakujem za pochopenie. S pozdravom Robert Sellei. 
 

Prešiel viac, ako týždeň a ja som nedostal žiadnu odpoveď. Tak som 22. 2. 2023, 11:18 napísal ďalšiu 
správu: 

Dobry den, pred casom som vam poslal dotazy, v suvislosti s poziadavkou ohladne psychologickeho a/alebo 
psychiatrickeho vysetrenia, s vypracovanim sudne-znaleckeho posudku. Na to ste zareagovali, ze potrebujete vediet 
podrobnosti. Ja som vam poslal detailnejsie odpovede na vase otazky. Preslo vyse tyzdna, no doteraz som od vas 
neobdrzal ziadnu odpoved. Mam vase mlcanie chapat, ako vas nezaujem o spolupracu? Rad by som vedel, ako si to 
mam vylozit, aby som sa mohol posunut dalej, navzajom sme sa zbytocne nezdrzovali a pripadne to teda uzatvorili. 
Dakujem za pochopenie. S pozdravom Robert Sellei. 
 

Jeho odpoveď z 22. 2. 2023, 15:47: 
Dobry den, bohuzel z hlediska velke casove narocnosti, nejsem schopen Vam pomoci. S pozdravem M. Hron 
 
Ďalšie odpovede: 

13. 2. 2023, 18:07 - M.ell@email.cz: 
Vážený pane Sellei, v současnosti již žádné další posudky nepřibírám, protože  má zadáno velké množství posudků 
policií a soudy. S pozdravem M. Ellederová 
 

13. 2. 2023, 18:40 - FiedlerovaLenka@seznam.cz: 
Dobrý večer pane Salleii, omlouvám se, ale jsem v současné době zahlcena znaleckou činností a nemohu přijímat 
další práci, obraťte se, prosím, na některého z mých kolegů. Děkuji, MUDr. Lenka Fiedlerová 
 

13. 2. 2023, 20:28 - jan.gabel@email.cz: 
Vážený pane Sellei, velice se omlouvám, ale vzhledem k výkonu znalecké činnosti nad rámec běžné lékařské praxe 
nejsem schopen v tuto chvíli vyhovět v dostatečné míře ani požadavkům na podání znaleckých posudků ze strany 
státních orgánů, natož abych měl volnou kapacitu pro podávání soukromých znaleckých posudků :-(. Z toho, co 
píšete, mi navíc není úplně jasné, proč se chcete nechat sám dobrovolně "preventivně" znalecky posoudit - pokud 
byste chtěl jen zjistit, zda jste duševně v pořádku, pak stačí běžné psychiatrické, event. psychologické vyšetření, 
není nezbytné hned žádat znalecký posudek, který je finačně celkem nákladný, pokud by pak měl pochybnosti o 
Vašem duševním stavu soud, nechá si příslušný znalecký posudek vypracovat sám. S pozdravem MUDr. Jan Gábel 
_____________________________________________________________________________________________ 
Tento e-mail je určen pouze pro potřeby jeho adresáta. Obsah nebo přílohy mohou obsahovat důvěrné a/nebo utajované 
informace, jejichž ochrana může být vyžadována příslušnými právními předpisy. V případě, že jste e-mail obdrželi omylem, 
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neprodleně informujte jeho odesílatele a ihned jej smažte i s případnými přílohami. Jakákoliv forma jeho distribuce, 
kopírování, přeposílání, užití nebo zveřejnění další osobě je zakázána. MUDr. Jan Gábel neodpovídá za možné škody 
způsobené případnou modifikací, neúplným přenosem nebo zpožděním tohoto e-mailu během přenosu veřejnou sítí od 
odesílatele k adresátovi. 

This e-mail is for recipient’s purpose only. Content or attachement could contain confidental and/or legally privileged 

information, which can be protected by legal regulations. In case that you received this e-mail in error, do contact the 
sender immediately and delete it with all attachements. Any form of distribution, making copy, sending, using or publishing 
it to another person is prohibited. MUDr. Jan Gábel does not accept liability for any damage caused by modification, 
incomplete transmission or delay of this e-mail during the transmission by public network from the sender to the recipient. 
 

13. 2. 2023, 21:01 - f.honzak@seznam.cz: 
Dobrý večer, děkuji za zájem, bohužel soukromé posudky nevypracovávám, děkuji za pochopení, F. 

13. 2. 2023, 21:29 - monika.cendelinova@seznam.cz: 
Dobrý den, momentálně jsem na mateřské dovolené, tedy pro Vás nemohu posudek vypracovat. 
Děkuji za pochopení, S pozdravem Monika Holečková 
 

14. 2. 2023, 6:35 - HrnciarovaJ@lfhk.cuni.cz: 
Dobrý deň, súkromné posudky nerobím a posudky ustanovené súdmi mi zaberú celú kapacitu.  
Vašej "zakázke" čo očakávate od požadovaného posudku skor zodpovedá psychologický než psychiatrický znalecký 
posudok. Cenu za posudok od akéhokoľvek znalca počítajte min. 10 tis. Kč a vyššiu. Ďakujem za pochopenie  
 
MUDr. Jela Hrnčiarová, primářka Psychiatrické kliniky Fakultní nemocnice, Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - 
Nový Hradec Králové, e-mail: hrnciarovaj@lfhk.cuni.cz, tel. 495 83 3376, detašované pracoviště Léčebna 
návykových nemocí, Vaňhalova 224, 503 15 Nechanice 
 

14. 2. 2023, 6:53 - pravni@uvn.cz: 
Dobrý den, odpovídám na Váš dotaz týkající se vypracování znaleckého posudku. Bohužel z kapacitních důvodů 
nejsme schopni zpracovávat posudky pro nikoho jiného než soudy, policii a ministerstva. Velmi se omlouváme, ale 
od výše uvedených žadatelů  máme od začátku roku  již 45 žádostí. Václava Černáková, Oddělení právní 
 
Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha, U Vojenské nemocnice 1200, Praha 6, 169 02  
Tel.:+420 973 203 550 | Vaclava.Cernakova@uvn.cz | www.uvn.cz  
 

14. 2. 2023, 7:21 - hosak@lfhk.cuni.cz: 
Vážený pane Sellei, v současné době mám zpracovat cca 105 posudků, termín zhotovení případného nového 
posudku dávám na říjen 2023. Provádím vyšetření jen psychiatrické, nikoliv psychologické. Psychiatrické vyšetření 
trvá 1-2 hodiny, obnáší dotazy na celý život vyšetřované osoby (rodina, tělesné nemoci, dětství, vzdělání, 
zaměstnání, partnerské vztahy, návykové látky, zájmy, povaha, náboženství, plány do budoucna aj.), poté dotazy na 
aktuální psychický stav nebo na to, co je potřeba (na co se ptá zadavatel posudku). Pak bývá krátké vyšetření 
orientace a paměti. Jelikož od Nového roku se zvýšila sazba za práci znalce na 1 000 Kč na hodinu, cena posudku 
může být do 20 000 Kč (pokud spis nemá stovky stran, pak to stojí více), k tomu 21 % DPH. S pozdravem Prof. 
Hosák 

Moja odpoveď - 14. 2. 2023, 7:32: 
Dobry den, dakujem vam za odpoved. Z par desiatok znalcov, ktorych som uz oslovil, ste prvy, kto mi takto 
podrobnejsie odpovedal na moje otazky. Vacsinou odpovedaju, ze su casovo vytazeni apod.. Bohuzial, vami 
navrhovany termin (rijen 2023) je pre mna uz neskoro. Snad najdem znalca, ktory si najde cas o nieco skor, zatial je 
to boj :). Este raz dakujem a prajem pekny den. Vsetko dobre. S pozdravom Robert Sellei.  

 
14. 2. 2023, 7:29 - denisadokulilova@yahoo.com: 

Dobry den, bohuzel aktualne nemam kapacitu. S pozdravem Denisa Dokulilova 
 

14. 2. 2023, 8:18 - drabkova@pnopava.cz: 
Dobrý den, nemám volnou kapacitu. Zdravím, dr. Drábková 
 

14. 2. 2023, 8:30 - I.Chodura@seznam.cz: 
Vážený pane, na dlouhé období jsme polně obsazen. Z toho důvodu nepřijímám nová zadámí. S pozdravem 
Chodura. PhDr. Ilja Chodura, tel.: 723 920 348 
 
14. 2. 2023, 9:28 hod. mi z adresy max.esperanto@gmail.com prišla táto (zrejme automatická) odpoveď vo 
forme prílohy: 
 
Vážená paní, vážený pane, srdečně vás zdravím a potvrzuji příjem vašeho dopisu. Nemohu se vašemu problému věnovat, 

protože jsem již definitivně ukončil veškerou svoji ambulantní, poradenskou a konzultační praxi. Nemám už ordinaci, ani 

možnost předepisovat léky. Radit na dálku prostřednictvím telefonu, e-mailem nebo online neumím, takže vám ani touto cestou 
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nepomohu. Je laickou představou, že se lékař vyjádří zodpovědně ke klientovi nebo k případu bez řádného, osobního vyšetření 

nebo ze zaslané fotografie. Nemám se s vámi kde setkat, nenavštívím vás ani doma, potulnou ordinaci neprovozuji. Exorcizmu 

ani jiným podobným praktikám s tím souvisejícím se nevěnuji. Pokud jde o soudně znalecké posudky, nemohu vám pro jejich 

množství vyhovět. Doporučuji vám, abyste si sami našli odborného lékaře, soudního znalce, kněze, advokáta nebo psychologa 

ve vašem blízkém okolí a s nimi se poradili. Ale v hledání vám také nepomohu, protože adresáře lékařů ani psychologů 

nevlastním. Ani českých, ani slovenských. Přeji Vám vše dobré a děkuji za pochopení. M. K. 

14. 2. 2023, 9:40 - ivonakadlecova@volny.cz: 
Dobry den, omlouvám se, ale nemám kapacitu na vypracování posudku, který potřebujete. Kadlecova 
Odesláno z iPhonu 

14. 2. 2023, 9:50 - info@zipps.cz: 
Dobrý den, pane Sellei, děkujeme za Váš zájem o zpracování znaleckého posudku z oboru zdravotnictví. Naše  
znalecká kancelář může vypracovat znalecký posudek z odvětví psychiatrie a sexuologie. V současnosti 
nedisponujeme znalci z odvětví klinická psychologie. V případě zpracování znaleckého posudku z odvětví 
psychiatrie, zasíláme naši předběžnou cenovou nabídku za zpracování znaleckého posudku:  
 
Zpracování znaleckého posudku vypracuje naše znalecká kancelář, kdy znaleckou činnost budeme vykonávat 
prostřednictvím alespoň 2 znalců oprávněných k výkonu znalecké činnosti ve stejném oboru a odvětví, pracovníků 
kanceláře a případně rovněž přibraných odborných konzultantů. Posudek bude zpracováván kolektivně.  
 
Orientační fakturovaná celková cena za zpracování znaleckého posudku v daném případě bude činit 65 000 Kč bez 
DPH, popř. vyšší cena dle pracnosti a náročnosti na zpracování posudku.  
 
Termín zpracování znaleckého posudku od doručení všech podkladů: 4 měsíce Zaslání spisového materiálu 
preferujeme v elektronické podobě: do datové schránky, emailem. V případě, že souhlasíte s cenou i termínem, 
prosíme o zaslání objednávky, odsouhlasení ceny a doručení spisového materiálu.  
 
S pozdravem Ing. Libuše Piherová Znalecký institut pro psychiatrii, sexuologii a klinickou psychologii, s.r.o. tel: +420 
604 945 780 www.zipps.cz  

Moja odpoveď zo dňa 15. 2. 2023, 11:43: 
Dobry den, dakujem za odpoved. Ked som toto preberal s advokatom, povedal mi, ze cena takehoto posudku by sa 
mala pohybovat okolo 10.000,-Kc. Oslovil som uz velku vacsinu znalcov zo zoznamu a co sa tyka cien, zatial mam 
odpovede: od jedneho znalca cca 10.000,-, dalsi odpovedal, ze cena sa moze pohybovat do 20.000,-, dalsi od 20 do 
30.000,-, dalsi mi odpovedal, ze v tomto pripade potrebujem urcite psychiatricke vysetrenie, iny zase, ze potrebujem 
psychologicke vysetrenie. Cize odpovede sa lisia - znalec od znalca. Co sa tyka vaseho terminu vypracovania 
posudku - 4 mesiace, pocital som popravde, ze to bude skor, no to by nemusel byt az taky problem. Horsie je to s 
cenou, kedze som cakal ovela nizsiu. Je to podla mojho nazoru extremne drahe - niekolkonasobne drahsie, s 
porovnanim informacii ohladne cien od ostatnych znalcov. Z tohoto dovodu o vysetrenie a nasledne vypracovanie 
znaleckeho posudku od vas pravdepodobne nebudem mat zaujem. Dakujem. S pozdravom Robert Sellei. 
 

14. 2. 2023, 9:52 - richard.kohler@centrum.cz: 
Dobrý den, děkuji za poptávku posudku. Bohužel se posudkům zadaným soukromou osobou nevěnuji, zpracovávám 
posudky jen pro soudy a orgány činné v trestním řízení. Navíc jsem v současné době již zadanými posudky zavalen 
a nový bych nezvládl zpracovat dříve než v říjnu/listopadu. Snad najdete někoho jiného. S pozdravem MUDr. 
Richard Köhler, soudní znalec v oboru zdravotnictví, odvětví psychiatrie, Boženy Němcové 349, 539 73 Skuteč  
ID DS: 9t3snxp, tel.: 608 321 879 

14. 2. 2023, 11:14 - hkhulova@atlas.cz: 
Je mi líto, nemám na to žádnou časovou kapacitu Odesláno z iPhonu 
 

14. 2. 2023, 11:26 - capgrass@gmail.com: 
Dobry den, je mi lito, ale zel nedisponuji kapacitami k vypracovani Vami poptavaneho posudku, zkuste kontaktovat 
nekoho z kolegu podle registru znalcu …, s pozdravem, dr. Kozelek 
 

14. 2. 2023, 11:34 - klabochova@email.cz: 
Dobry den, posudky pisi pouze pro statni instituce. s pozdravem Klabochova 
 

14. 2. 2023, 12:32 - KoldaPavel@seznam.cz: 
Dobrý den. Omlouvám se,ale nevytvářím tzv.znalecké posudku soukromé,pouze které jsou na zadání policie či 
soudu. Kolda 

14. 2. 2023, 13:06 - renata.kolackova.opava@gmail.com: 
Dobrý den, děkuji za důvěru, bohužel Vám nemohu vyhovět, jsem plně vytížená znaleckými posudky, které 
zpracovávám pro OČTŘ. Přeji hodně štěstí. s pozdravem Renata Koláčková 
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14. 2. 2023, 13:06 - ji.kov@centrum.cz: 
Dobrý den, omlouvám se, ale soukromé znalecké posudky již z kapacitních důvodů nevypracovávám. S pozdravem 
Dr. kovář 

14. 2. 2023, 16:19 - marcelang7@gmail.com: 
Dobrý den, v daném případě potřebujete nepochybně znalecký posudek psychiatrický, nikoli jen psychologický. 
Vyšetření vyžaduje v případě psychiatrického vyšetření cca 3hodinový osobní  pohovor s psychiatrem. V případě 
vyšetření psychologického jde lo cca 6ti hodinové vyšetření pomocí psychodiagnostických testů a pohovoru. 
Znalecký posudek dle nynějších ceníků se může pohybovat v řádu 20 - 30.000, - Kč. Já pro vypracování znaleckého 
posudku nyní  čas  nemám,  omlouvám se. S pozdravem PhDr. M. Langová-Šindelřová 
 
Všimnite si tie protirečenia oproti tvrdeniu iného tzv. „znalca“ v jednom z predchádzajúcich e-mailov, ktorý 
sem (nižšie) na porovnanie znova prikladám: 
 

14. 2. 2023, 6:35 - HrnciarovaJ@lfhk.cuni.cz: 
Dobrý deň, súkromné posudky nerobím a posudky ustanovené súdmi mi zaberú celú kapacitu.  
Vašej "zakázke" čo očakávate od požadovaného posudku skor zodpovedá psychologický než psychiatrický znalecký 
posudok. Cenu za posudok od akéhokoľvek znalca počítajte min. 10 tis. Kč a vyššiu. Ďakujem za pochopenie  
 

14. 2. 2023, 16:57 - jirimart@seznam.cz: 
Dobrý den, bohužel jsem zcela zaneprázdněn Dr.Martinů 
 

14. 2. 2023, 17:15 - almichalova@seznam.cz: 
Vážený pane, omlouvám se, ale v současné době nemám kapacitu přibírat nové závazky. S pozdravem PhDr. Alena 
Michalová 

14. 2. 2023, 17:26 - zdenka.mikolajkova@gmail.com: 
Dobrý den, soukromé znalecké posudky nedělám, takže nejsem schopna validně odpovědět ani na Vaše dotazy. 
S pozdravem MUDr. Mikolajková. 

 
14. 2. 2023, 18:22 - mgr.monika.novotna@gmail.com: 

Vážený pane, omlouvám se, ale v současné době mám zcela zaplněnou kapacitu pro znalecké posudky zadané 
státními institucemi - soudy a policií a to až do dubna 2024. Soukromým posudkům se nevěnuji.  S 
pozdravem  Monika Novotná 

14. 2. 2023, 19:39 - jiri.koutek@gmail.com: 
Dobrý den, jsem zaneprázdněn posudky pro policii a soudy, proto posudky pro soukromé osoby nevypracovávám. S 
pozdravem Jiří Koutek  

14. 2. 2023, 20:31 - zachytka.hk@tiscali.cz: 
Dobrý den. Bohužel už tu pan MUDr. Kyral nepracuje. Odešel do důchodu. S pozdravem Dlab Ladislav ( zástupce 
ředitele ) 

14. 2. 2023, 20:52 - eva.navratil@seznam.cz: 
Dobrý den, vzhledem ke své specializaci jsem vytížena a nemám kapacitu brát soukromé posudky. Aktuálně pracuji 
pouze pro policii a soudy. Děkuji za pochopení. EN 
MUDr. Mgr. Eva Navrátilová, sady Pětatřicátníků 48/33, 301 00 Plzeň, tel.: +420 777 226 106 
 

14. 2. 2023, 21:44 - martinjanis@centrum.cz: 
Dobrý den, bohužel nemohu znalecké vyšetření uskutečnit, jsem zcela zahlcen jinými posudky. Je mi líto, že Vám 
nemohu sdělit pozitivnější zprávu. S pozdravem, PhDr. Jániš  
 

15. 2. 2023, 7:41 - novotny@priessnitz.cz: 
Vážený pane  Sellei, nemám aktuálně vůbec žádný časový prostor na posudky zadané třetí stranou.  Je mí líto. S pozdravem 

 MUDr. Jaroslav Novotný, Vedoucí lékař Priessnitzovy léčebné lázně a.s, Priessnitzova 12/299, 790 03 Jeseník, Tel.: +420 584  

491 117, E-mail: novotny@priessnitz.cz, www.priessnitz.cz 

 

15. 2. 2023, 8:43 - frantisek.Krch@vfn.cz: 
Dobrý den, V současné době vám bohužel nemohu z pracovních důvodů vyhovět. Srdečně F.Krch 
 

15. 2. 2023, 9:50 - karel.kuncar@gmail.com: 
Dobrý den, nemohu Vám vyhovět, brzy budu končit se znaleckou činností, zpracovávám jen omezený počet dříve 
dohodnutých věcí. S pozdravem, Karel Kunčar 
 

15. 2. 2023, 10:53 - lpoljak@volny.cz: 
Dobrý den, jsem přetížený klinickou prací i posudky. Nemohu se Vaší věci ujmout. Děkuji za pochopení, ladislav Poljak 

 

15. 2. 2023, 10:56 - marek.Preiss@nudz.cz: 
Dobrý den, omlouvám se, ale jsem zahlcen posudky, nemohu přijmout další, Marek Preiss 

mailto:ji.kov@centrum.cz
mailto:marcelang7@gmail.com
mailto:HrnciarovaJ@lfhk.cuni.cz
mailto:jirimart@seznam.cz
mailto:almichalova@seznam.cz
mailto:zdenka.mikolajkova@gmail.com
mailto:mgr.monika.novotna@gmail.com
mailto:jiri.koutek@gmail.com
mailto:zachytka.hk@tiscali.cz
mailto:eva.navratil@seznam.cz
mailto:martinjanis@centrum.cz
mailto:novotny@priessnitz.cz
mailto:novotny@priessnitz.cz
http://www.priessnitz.cz/
mailto:frantisek.Krch@vfn.cz
mailto:karel.kuncar@gmail.com
mailto:lpoljak@volny.cz
mailto:marek.Preiss@nudz.cz


 

 

 
15. 2. 2023, 10:57 - halos@centrum.cz: 

Dobrý den, asi by bylo užitečnější vyš. psychologem, což nejsem, navíc opravdu nemám v dohledné době kapacitu, 
čili se omlouvám, s pozdravem t. novák 
 

15. 2. 2023, 11:10 - jpav@lf1.cuni.cz: 
Pane Selli, bohužel jsem přetížený. Posudek nemohu vypracovat. zdravím J.P. 
 

15. 2. 2023, 11:12 - pernicova@pnbrno.cz: 
nemohu,jsem  pracovně vytížená. 

15. 2. 2023, 11:34 - pokora@pnbrno.cz: 
Dobrý den, velmi lituji, ale požadovaný posudek nemohu vypracovat, ježto jsem plně vytížen soudně-znaleckou 
agendou pro státní orgány (soudy, policie, samosprávní instituce). Děkuji za pochopení a zdravím. MUDr.Jiří 
POKORA 

15. 2. 2023, 12:37 - pisvejcj@seznam.cz: 
Již posudky nedělám S pozdravem a přáním hezkého dne, MUDr. Jiří Pišvejc 

15. 2. 2023, 12:43 - avocevs@email.cz: 
Dobrý den, soukromé znaleckého posudky vůbec nedělám, jsem zavalena prací pro soudy a policii. Dr. Říhová 
 

15. 2. 2023, 13:02 - zdenka.Stankova@KZCR.EU: 
Jsem neskutečně vytížená tak jsem posudky pozastavila! Sent from my iPhone 
 

15. 2. 2023, 13:02 - ingrid.strobachova@seznam.cz: 
Již jako znalec nepracuji a soukromé posudky jsem nikdy nevypracovávala. Přeji úspěch při hledání a zdravím, 
I.Strobachová PhDr Ingrid Strobachová,, Ph.D. 
 

15. 2. 2023, 13:07 - pppsvob@seznam.cz: 
Dobrý den, pane Sellei, bohužel nemám volnou kapacitu, a pracuji jako znalec pouze na základě Ustanovení soudu 
nebo policie, nikoli samotného žadatele. S pozdravem PhDr. Dagmar Svobodová 
 

15. 2. 2023, 13:29 - jiri.Svarc@bohnice.cz: 
Děkuji za důvěru, ale takhle to nefunguje. Pracuji např. pro soudy nebo PČR, kteří mi v souvislosti s určitým 
případem (k němuž mi dají kopii spisu) položí určité otázky. Znalců je málo, ani soudy nemohou sehnat ochotné 
znalce, jako soukromá osoba nemáte šanci. Především ale to potvrzení, které  požadujete,  vám může vystavit 
každý psychiatr, k němuž začnete docházet v rámci terapie (pochopitelně pokud to bude pravda). Vše výše uvedené 
se týká psychiatrie, psychologie je jiný obor. Jiří Švarc  
 
Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter a vychází z podkladů, které byly odesílateli předány nebo zaslány v minulosti. Obsah této e-mailové 
zprávy, resp. jakékoliv případné právní jednání vyplývající z této e-mailové zprávy, se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 1740 

občanského zákoníku, popř. potvrzení uzavření smluvního vztahu, není-li odesílatelem uvedeno výslovně jinak. Tato e-mailová zpráva je určena pouze pro 

osobní a důvěrné užití určenými adresáty, tedy osobou (osobami), které (kterým) je obsahově určena. Nejste-li osobou, které je tato zpráva určena, 

upozorňujeme Vás, že jakékoliv šíření či kopírování této e-mailové zprávy, či informace z ní, je zakázáno. Jestliže tuto e-mailovou zprávu obdržíte nedopatřením, 

prosíme, oznamte tuto skutečnost odesílateli a odstraňte zprávu samotnou i všechny její přílohy ze svého systému. 

 

15. 2. 2023, 13:31 - vtylova@gmail.com: 
Dobrý den, děkuji za Váš zájem. Bohužel nové znalecké posudky nepřijímám, nemám volnou kapacitu. Děkuji za 
pochopení. S pozdravem, VTylová 

15. 2. 2023, 14:10 - j.vavrova@tiscali.cz: 
Dobrý den, já takováto vyšetření nedělám. Zkuste se obrátit na nějakého ambulantního psychiatra. Klidný zbytek 
týdne S pozdravem J. Vávrová 

15. 2. 2023, 14:20 - vinklarkovak@seznam.cz: 
Dobrý den, pane Sellei, vzhledem k vysoké vytíženosti v trestních řízeních (a zadávaných příslušnými soudy či 
policí) nemohu dlouhodobě vyhovět soukromě zadaným posudkům, tedy ani Vaší poptávce. Děkuji za pochopení, s 
pozdravem, K. Vinklárková 

15. 2. 2023, 14:41 - marie.valouskova@email.cz: 
Dobrý den Nemohu Vam vyhovět, lituji, ale z časovych důvodů to není možné. Také se asi obraťte spíše na znalce 
psychiatra, pokud chcete vyloučit osobnostní patologii. Srdečně zdravím. PhDr. MARIE VALOU 
 

15. 2. 2023, 14:42 - b.talova@seznam.cz: 
Dobrý den, jsem zavalena posudky. Takže soukromé neberu. S pozdravem, Talová  
 

15. 2. 2023, 14:48 - tuma@lfhk.cuni.cz: 
Vážený pane, v současné době nemohu přijímat žádné nové znalecké posudky, můj pracovní čas je zcela vyčerpán 
posudky pro soudy a policii. S pozdravem MUDr. Ivan Tůma, CSc. 
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15. 2. 2023, 14:53 - petr.Weiss@vfn.cz: 

Dobry den, ja zel nezpracovavam soukrome posudky Srdecne PW 
 

15. 2. 2023, 15:26 - simovama@seznam.cz: 
Dobrý den, nemám časové možnosti na další posudek. Obraťte se na nějaké kolegy (kolegyně) Zdravím Marie 
Šímová 

15. 2. 2023, 15:39 - stepan.vymetal@email.cz: 
Omlouvám se, dělám jen posudky na zakázku policie či soudu, i tak mám na celý rok kapacitu plnou, PhDr. Štěpán 
Vymětal, PhD. 
-------------------------------------- 
Upozornění na vyloučení odpovědnosti: Tento e-mail, včetně případných příloh, může obsahovat důvěrné informace 
a/nebo osobní údaje, chráněné podle platného práva. Je určen pouze shora jmenovanému adresátovi (adresátům). 
Pokud jste tento e-mail obdrželi omylem, upozorněte, prosím bezodkladně odesilatele a e-mail kompletně vymažte. 
Nejste-li adresátem, upozorňujeme Vás, že jakékoli použití, kopírování, distribuce či vyzrazení obsahu tohoto e-
mailu je zakázáno a může být protiprávní. 

 
15. 2. 2023, 15:43 - jaroslav.sturma@gmail.com: 

Jsem znalcem pro děti, který pracuje na základě jmenovani soudem nebo policií,  takže bych Vám asi nepomohl.  
Děkuji za důvěru,  ale omlouvám se proto. S pozdravem dr. Jaroslav Šturma 
 
Komunikácia s: poricky@seznam.cz: 

15. 2. 2023, 10:41 
Dobrý den, posudek vypracovat lze,  obsahem je sezení u znalce, cca 1 - 2 hod, dle potřeby více. Doba na 
vypracování posudku je 3 měsíce, v případě spěšnosti příplatek 50 procent. Cena je variabilní, dle náročnosti, cca 
50.000,-Kč za klasický posudek. Nitné je donést  veškeré lék. zprávy, které by pomohly k objasnění věci. 
S pozdravem MUDr. Michal Pořický 

15. 2. 2023, 16:07 
Dobry den, dakujem za odpoved. Ked som tuto zalezitost preberal s advokatom, povedal mi, ze cena takehoto 
posudku by sa mala pohybovat okolo 10.000,-Kc. Oslovil som uz velku vacsinu znalcov zo zoznamu a co sa tyka 
cien, zatial mam odpovede: od jedneho znalca cca 10.000,-, dalsi odpovedal, ze cena sa moze pohybovat do 
20.000,-, dalsi od 20 do 30.000,-, dalsi mi odpovedal, ze v tomto pripade potrebujem urcite psychiatricke vysetrenie, 
iny zase, ze potrebujem psychologicke vysetrenie. Cize odpovede sa lisia - znalec od znalca. Co sa tyka vaseho 
terminu vypracovania posudku - 3 mesiace, pocital som popravde, ze to bude skor, no to by nemusel byt az taky 
problem - je to prijatelny termin. Horsie je to s cenou, kedze som cakal ovela nizsiu. Je to podla mojho nazoru 
extremne drahe - niekolkonasobne drahsie, s porovnanim informacii ohladne cien od advokata a ostatnych znalcov. 
Z mojej strany mam seriozny zaujem. V ziadnom pripade vas nechcem nijako urazit, v pripade, ak budete mat 
zaujem dohodnut sa na cene, ktora sa bude aspon priblizovat k cenam uvedenym vyssie (nejaky kompromis), co sa 
mna tyka, mozeme to zrealizovat prakticky ihned. Som flexibilny a nemam problem sa vam casovo prisposobit. 
Budem teda cakat na vasu odpoved. Dakujem za pochopenie a prajem pekny den. S pozdravom Robert Sellei. 
 

15. 2. 2023, 16:15 
Vážený pane, v tomto případě jsou ceny smluvní.Za 10.000 či 20.000 nečekejte  kvalitu. Moje cena je jasná a 
nehodlám se domlouvat jako na trhu. Vyzkoušejte jiného znalce, i když pochybuji, že za tuto cenu někoho najdete. 
Znalec není placen jen za posudek, ale i za zodpovědnost.  Přeji hodně úspěchů. MUDr. Michal Pořický 
 

15. 2. 2023, 16:57 
Dakujem za jasnu odpoved. Len som vam zhrnul odpovede od inych znalcov. Pre mna je znalec, ako znalec. Je 
snad niekto uznavany ako "kvalitnejsi" a iny ako "nekvalitnejsi" znalec? O nicom takom neviem. Pre mna je 
podstatne mat oficialny vypracovany sudne-znalecky posudok od znalca, ktoreho stat uznava, takze by bolo dost 
nezmyselne, aby som platil niekomu niekolkonasobne vyssiu cenu, pokial za nu nedostanem posudok, ktory ma 
vacsiu vahu, ako iny - to by som bol naozaj blazon :). Mimochodom, kedze sa jedna o dost vaznu zalezitost, dovolim 
si vas informovat, ze v ramci mojej ochrany som nuteny vsetku komunikaciu - resp. hlavne jej vysledok, zverejnit.  
Jednak budem kryty, v tom zmysle, ze som pre riesenie mojej zalezitosti urobil maximum a zaroven si bude moct  
siroka verejnost spravit prehlad, ako to v tomto " pravnom systeme" funguje a v neposlednom rade si ludia spravia 
obrazok o kazdom znalcovi, na zaklade jeho reakcie na moj podnet. Prajem aj vam vela uspechov a spokojnejsich 
(bohatych) klientov, ktorí nebudu mat problem s premrstenymi cenami tak, ako ja. Taky stat zaplati hocijaku sumu, 
ze? Mne to bohuzial nikto nepreplati, takze asi tak. S pozdravom Robert Sellei. 
 

15. 2. 2023, 17:06 
Pro vaši informaci. Dle zákona o soudních znalcích je hodinová taxa 1000.- Kč za hod. Každý má možnost volby, 
přeji Vám, aby byla dobrá. S pozdravem MUDr. Michal Pořický 
 

15. 2. 2023, 12:00 - medlex@volny.cz: 
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Vážený pane, v současné době znaleckou praxi nevykonávám. Na základě udání jednoho kolegy ( ?! ) mi ji 
vykonávat zakázalo Ministerstvo spravedlnosti. Tak musím počkat, až Ministerstvo spravedlnosti nějak rozhodne. 
Přestože soudním znalcem zatím jsem, musím příkaz Ministerstva spravedlnosti respektovat. Proto znalecký 
posudek nemohu vypracovat. S pozdravem, Ladislav Procházka. 
 

15. 2. 2023, 16:18 - ZvonicekJosef@seznam.cz: 
Dobrý večer, bohužel z pracovních důvodů znalecké posudky v současné době nevyhotovuji. J.Zvonicek 
 

15. 2. 2023, 16:28 - zbytovord@gmail.com: 
Dobrý den, na Váš dotaz sděluji, že neprovádím znalecké posudky pro soukromé osoby, pouze na vyžádání státních 
orgánů (soudy, policie). MUDr. Jan Zbytovský 
 

15. 2. 2023, 16:32 - indulka@centrum.cz: 
Dobrý den, je mi líto, ale jsem naprosto pracovně vytížená a soukromé znalecké posudky nevypracovávám. 
S pozdravem PhDr.Záhorská 

15. 2. 2023, 17:30 - svetlanakroftova@seznam.cz: 
nepracuji samostatně ale pod ZIPPS. Info@zipps.cz 
 

15. 2. 2023, 17:56 - pavla.prasivkova@seznam.cz: 
Dobrý den, Bohužel vás zklamu, ale nyní čerpáním mateřskou dovolenou a nepracují. Děkuji za pochopení  
S pozdravem Pavla Prašivková Odesláno z iPhonu 
 

Moja drobná poznámka: Neviem, aký majú význam tieto informácie typu „Odesláno z iPhonu“,ani neviem, či 

takéto informácie prichádzajú s každou poslanou správou automaticky, alebo sa to dá niekde v 
nastaveniach aj vypnúť. Možno je len výrobca/klient toho názoru, že je táto informácia pre nás k niečomu 
užitočná, alebo je to možno dôležité pre samotného užívateľa, aby sme vedeli, aké zariadenie používa… :) 
 

15. 2. 2023, 18:06 - jane.prochazkova@email.cz: 
Dobrý den, děkuji za důvěru. V současné době jsem však velmi vytížená a nemohu přijmout žádné další závazky. 
Navíc privátní znalecké posudky nedělám. Snad se ozve někdo, kdo posudek vyhotoví. S pozdravem JProcházková 
PhDr Jana Procházková, jane.prochazkova@email.cz 
 

15. 2. 2023, 18:20 - AlenaRailova@seznam.cz: 
Vážený pane Sellei, děkuji za Váš e-mail, bohužel Vám musím sdělit, že soudně znalecké posudky pro soukromé 
osoby nejsem schopna zpracovávat, neboť jsem zcela zahlcena činností pro  státní orgány. Jsem s 
pozdravem                  dr.Railová 

15. 2. 2023, 18:37 - vl.zelenka@gmail.com: 
Dobrý den, znaleckou činnost vykonávám výhradně pro soudy a PČR. I tak mám diář plný na rok dopředu. Děkuji za 
pochopení. V. Zelenka 

15. 2. 2023, 19:25 - petra.sejbalova@seznam.cz: 
Dobrý den, pro obhajobu posudky bohužel nedělám Petra Sejbalová 
 

15. 2. 2023, 19:58 - mudr.stepankova@seznam.cz: 
S omluvou, privátní posudky nezpracovávám, MUDr. Michaela Štěpánková, psychiatr, psychoterapeut 
soudní znalec v odvětví psychiatrie, Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 4, www.saintmedical.cz, 
tel.: 272 700 010 / 725 940 980 

15. 2. 2023, 20:36 - P.Kordova@seznam.cz: 
Dobrý den, děkuji za Váš zájem, nicméně pro množství posudků nyní pro soukromé osoby posudky nezpracovávám 
(pouze pro soudy či policii). S pozdravem. MUDr. Petra Kordová 
 

15. 2. 2023, 20:59 - barbora.Zahradnikova@seznam.cz: 
Dobrý den, omlouvám se, ale bohužel nové posudky vzhledem k zahlcení posudky jiných zadavatelů (Policie ČR, 
Okresní soud Cheb a Sokolov) nepřijímám. Děkuji za pochopení a s pozdravem 
 
MUDr. Barbora Zahradníková,  TODARABA s.r.o., ordinace psychiatrie soudní znalec v oboru zdravotnictví, 
odvětví psychiatrie kontaktní adresa: Dukelská 32, 350 02 Cheb 
 

16. 2. 2023, 7:39 - breta.bures@seznam.cz: 
Dekuji za nabídku,ale soukromé znalecké posudky nevypracovávám.Dr.Bureš 
 

16. 2. 2023, 9:31 - musilova.silvia@gmail.com: 
Dobrý den, nemám kapacitu na vypracování soukromých znaleckých posudků. S pozdravem MUDr. S. Musilová 
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16. 2. 2023, 11:46 - gabriela.Zajacova@seznam.cz: 
Dobrý den, bohužel na soudně znalecké zkoumání pro soukromé osoby nemá prostor. Zdravím Zaj. 

16. 2. 2023, 11:56 - blankases@seznam.cz: 
Dobrý den. Nemohu realizovat Váš požadavek na soudně znalecké vyšetření. Tyto posudky soukromých osob 
nedělám. Nyní jsem navíc nemocná a mám spustu požadavků na posudky od soudů. Zdraví Dr. Šestáková 
 

16. 2. 2023, 12:07 - DanaSkrontova@seznam.cz: 
Dobrý den, na tento typ znaleckých posudků nemám kapacitu. S pozdravem MUDr Dana Skřontová 
 

16. 2. 2023, 12:36 - petr.sisak@email.cz: 
Dobrý den, Děkuji za projevenou důvěru. Protože se tyto spory vlečou roky, naučil jsem se přesvědčovat klienty, aby 
požádali soud nebo policii o zadání znalecké exxpertízy, tak je nezpochybnitelné, že je objektivní a ne vyrobená na 
míru, když už si ji klient zaplatil. Na Vašem místě bych zformuloval znalecké otázky, požádal právního zástupce o 
prosazení požadavku na znaleckou expertízu a nachystal si 15-20 tisíc. 
V úctě Šišák. PhDr. Petr ŠIŠÁK, Fráni Šrámka 3, kancelář 414, 708 00 Ostrava - M. Hory 

 
16. 2. 2023, 14:07 - janakr24@centrum.cz: 

Dobrý den, na Váš dotaz sděluji, že znalecké posudky vypracovávám pouze pro soudy a policii. S pozdravem. dr. 
Kryzánková 
 

16. 2. 2023, 19:46 - navratilbohumil@email.cz: 
Vážený pane Sellei, vzhledem k mému mimořádnému pracovnímu vytížení, nemohu Vámi požadovaný posudek 
vypracvat. 

17. 2. 2023, 17:35 - lucie@skalik.cz: 
Dobrý den, omlouvám se, ale soukromé znalecké posudky nevypracovávám. Děkuji za pochopení, s pozdravem a 
přáním hezkého dne, Lucie Skalíková psycholog ANALYSE Group s.r.o. Královická 1079/7, Praha 10 
Mobile: +420 777 159 524 Mail: lucie@skalik.cz  Web: http://www.analyse.cz 
 

19. 2. 2023, 11:09 - HYNCIK@fnplzen.cz: 
Dobrý den pane Selleii. Nemohu pro Vás vypracovat znalecký posudek, protože jsem tak zavalen prací, že stěží 
stíhám vypracování posudků, zadaných od soudů či policie. I tak odkládám termíny k vypracování o několik měsíců. 
Děkuji za pochopení. David Hynčík 
 

19. 2. 2023, 20:08 - MichalPernicka@seznam.cz: 
Dobrý den, já jsem vedený pod oborem psychiatrie, ale jsem klinický psycholog. Pro ty informace, které popisujete, 
budete potřebovat nejspíš znalce psychiatra - jen lékař může stanovovat dg. duševní nemoci případně její 
nepřítomnost. Krom toho jsem zcela vytížen posudky pro policii a soudy a na soukromě zadávané posudky nemám 
nyní žádnou kapacitu. s pozdravem, Michal Pernička 

21. 2. 2023, 10:17 - hana.ortmannova@email.cz: 
Dobrý den, omlouvám se, ale bohužel nezpracovávám žádné posudky pro soukromé osoby. Přeji hezký den H. 
Ortmannová 

21. 2. 2023, 10:49 - klarovi@seznam.cz: 
Vážený pane, je mi líto, že Vám nemohu vyhovět - jednak nejsem znalcem z oboru psychologie a za druhé jsem již 
vzhledem k věku a zdravotnímu stavu svou znaleckou činnost ukončil k 1.1.2023; ministerstvo spravedlnosti mně 
zřejmě dosud nestačilo vyřadit ze seznamu znalců. Omlouvám se Vám. I.Klár.  

 
21. 2. 2023, 23:49 - z.kalvach@volny.cz: 

Vážený pane Sellei, bohužel za současné situace bych mohl pro Vás posudek vypracovat,pokud by nenastaly další 
komplikace nejdříve koncem letošního roku. S pozdravem dr Kalvach 
 

26. 2. 2023, 13:49 - holubcova.Ivana@seznam.cz: 
Dobrý den! V současné době nemám bohužel časovou kapacitu, abych Vám mohla vyhovět. S pozdravem 
Ivana Holubcová, soudní znalec klinická psychologie 
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